
1 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO IX. IZBORNE JEDINICE 
 

ZADAR, 27.03.2024. 
 

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 

novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo IX. 

izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE STANKOVCI 

 
U IX. izbornoj jedinici na području Općine Stankovci određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. STANKOVCI, DOM KULTURE U STANKOVCIMA, 

STANKOVCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u STANKOVCI: STANKOVCI 

 

2. Biračko mjesto broj 2. BANJEVCI, PODRUČNA ŠKOLA BANJEVCI, BANJEVCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BANJEVCI: BANJEVCI 

 

3. Biračko mjesto broj 3. BUDAK, VATROGASNI DOM STANKOVCI, BUDAK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BUDAK: BUDAK 

 

4. Biračko mjesto broj 4. CRLJENIK, PODRUČNA ŠKOLA CRLJENIK, CRLJENIK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u CRLJENIK: CRLJENIK 

 

5. Biračko mjesto broj 5. VELIM, MJESNI ODBOR VELIM, VELIM 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIM: VELIM 

 

6. Biračko mjesto broj 6. BILA VLAKA, MJESNI DOM BILA VLAKA, BILA VLAKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u BILA VLAKA: BILA VLAKA, 

MORPOLAČA: MORPOLAČA 

 

 

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA  

                                                                                        IX. IZBORNE JEDINICE 

                                                                                           ŽELJKO ĐERĐ, V.R.  
 

 


